檔    號：
保存年限：

台灣區綜合營造工程工業同業公會台南市辦事處  函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號
承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：台南市營造會員
發文日期：中華民國 102 年 11 月 18 日
發文字號：綜營南一辦(102)吉字第 0040 號
速  別：最速件
附  件：報名表。

主旨：本處為增進會員情誼，交換工程經驗，舉辦 102 年度國內旅遊，敬

請各會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：依 102 年度工作計劃辦理。

一、日  期：102102102102 年年年年 12121212 月月月月 15151515〈〈〈〈星期日星期日星期日星期日〉〉〉〉一日遊一日遊一日遊一日遊。

二、行程地點：劍潭古道、百茶文化園區、Vilavilla 魔法莊園之旅。

三、費用包含：車資、午/晚餐 2 餐、保險（200 萬平安險+3 萬醫療）。

四、參加對象：營造會員、股東、眷屬、員工和親朋好友。

五、費用原價：1,100 元。

【負責人補助 600 元，眷屬親朋好友補助 300 元】。

◆心動特惠價：

六、參加人數：80 人，額滿即截止。

七、報名日期：即日起至即日起至即日起至即日起至 102102102102 年年年年 11111111 月月月月 29292929 日日日日，台南市辦事處報名繳費

或郵寄報名表和費用，台南市建平八街 108 巷 42 之 1

號，電話：06-2936571~2。

處處處處    長長長長

第 1 頁  共 1 頁

參加對象 負責人《限本人》 眷屬/親朋好友

費    用 500 元 800 元

劍潭古道、百茶文化園區、VilavillaVilavillaVilavillaVilavilla魔法莊園休閒一日遊
「

「劍潭古道劍潭古道劍潭古道劍潭古道」全長 2.5 公里，沿途盡是相思林、桂竹林，沿線鋪設石階或

原木步道、景觀涼亭、景致怡人。

「百茶文化園區百茶文化園區百茶文化園區百茶文化園區」全國第一家以茶包為主題的觀光工廠，參觀文化館、生

產製程區，認識世界各地優質茶品。
「VilavillaVilavillaVilavillaVilavilla 魔法莊園魔法莊園魔法莊園魔法莊園」四季不同花卉‧充滿歐風融合森林、流水、草原，並

打造馬場、樹屋、花園、蓮花池、拱橋…，走入歐洲莊園畫中。

1.日  期：102102102102 年年年年 12121212 月月月月 15151515 日日日日〈〈〈〈星期日星期日星期日星期日〉〉〉〉一日遊一日遊一日遊一日遊。

2.集合地點：
第 1 站早上 6：30 分兒福館      第 2站早上 6：40 分府前路舊地方法院
第 3 站早上 6：50 分仁德特力屋  第 4 站早上 7：00 分永康交流道

3.費用原價：1,100 元【負責人補助 600 元，眷屬/親朋好友補助 300 元】。

◆心動特惠價：

◎報名日期：即日起至即日起至即日起至即日起至 102102102102 年年年年 11111111 月月月月 29292929 日日日日，，，，80808080 人額滿即截止人額滿即截止人額滿即截止人額滿即截止。
◎報名方式：辦事處繳費〈〈〈〈台南市建平八街台南市建平八街台南市建平八街台南市建平八街 108108108108 巷巷巷巷 42424242 之之之之 1111 號號號號〉〉〉〉。

*************************************************************************************************

劍潭古道、劍潭古道、劍潭古道、劍潭古道、百茶文化園百茶文化園百茶文化園百茶文化園區區區區、、、、Vilavilla Vilavilla Vilavilla Vilavilla 魔法莊園魔法莊園魔法莊園魔法莊園        報名表

◎資料保險使用

參加對象 負責人《限本人》 眷屬/親朋好友

費    用 500 元 800 元

公司名稱：                    負 責 人：

聯絡地址：                    聯絡電話：

聯絡手機：                    聯絡傳真：

聯絡信箱：

 姓  名 性別 身分證號碼 出生年月日 素食 集合地點人數

1      1.早上 6：：：：30 分.

兒福館      人

2.早上 6：：：：40 分

府前路舊地院

      人

3.早上 6：：：：50 分

仁德特力屋     人

4.早上 7：：：：00 分

永康交流道     人

2

3

4

5

6